
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н  Я
м.Кривий Ріг

г 1
Про внесення змін до рішення 
виконкому районної у місті ради від 
12.04.2021 № 164 «Про організацію 
громадських робіт тимчасового 
характеру у  2021 році»

Розглянувши службову записку першого заступника начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної у місті ради Тетяни Номеровської, з 
метою вирішення питань, які відповідають потребам територіальної громади та сприяють її 
економічному і соціальному розвитку, створення умов реалізації прав громадян на працю, 
сприяння зайнятості населення району, забезпечення соціальних гарантій громадян, які 
втратили роботу, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про зайнятість населення», Порядком організації громадських та інших робіт тимчасового 
характеру, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Викласти у новій редакції пункти 1, 5 рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 12.04.2021 № 164 «Про організацію громадських робіт тимчасового характеру 
у 2021 році», а саме:

«1. Організувати у 2021 році громадські роботи за участю Криворізького 
міськрайонного центру зайнятості (Ігор Возшок) та виконавчого комітету Тернівської 
районної у місті ради для безробітних громадян на спеціально створених для цього 
тимчасових робочих місцях у виконкомі Тернівської районної у місті ради, що відповідають 
потребам громади Тернівського району міста Кривого Рогу.

5. Фінансування організації громадських робіт, до яких залучаються безробітні, 
здійснювати за рахунок коштів бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг іа або 
коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок 
безробіття.»

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Анастасія Кебал) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайтї 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради Антои Недостун

Згідно з оригіналом :  ̂ .
Завідувач загального відділу -ч ^ Олена Міщук


